

ASSOCIATION PLANETE MOME

7 RUE DU DOCTEUR CADET

07300 TOURNON SUR RHONE

SOMMAIRE

- Détail des comptes bilan actif passif
- Détail Soldes intermédiaires de gestion
- Détail Compte de résultat

CABINET COGEFI

500 RUE DU SOLEIL

26750 SAINT PAUL LES ROMANS

04.75.70.02.44

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
					Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES			59		59-	100. 00-
20500000 Concessions et droits similair	6 111		6 111			
28050000 Amort. concessions brevets lic	6 111-		6 052-		59-	0. 97-
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	1 507		776		731	94. 20
21500000 matériel et outillage	5 641		5 141		500	9. 73
28150000 Installations techniques, maté	4 134-		4 365-		231	5. 29
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	2 233		3 000		766-	25. 55-
21810000 inst agenc divers	20 781		20 781			
21830000 Matériel de bureau et matériel	6 087		6 087			
21840000 mobilier	33 625		32 753		872	2. 66
28181000 amort ag. cons. diverses	19 444-		18 158-		1 286-	7. 08-
28183000 amort mat bureau et infor	6 087-		6 087-			
28184000 amort mobilier	32 729-		32 376-		352-	1. 09-
Total II	3 740		3 835		94-	2. 46-
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	10 655		15 319		4 663-	30. 44-
41100000 USAGERS	10 655		15 319		4 663-	30. 44-
AUTRES CREANCES	224 768		227 924		3 155-	1. 38-
40100000 FOURNISSEURS			76		76-	100. 00-
42101023 SALAIRE MOREL VANESSA			124		124-	100. 00-
44100000 Subv CCT	42 088		52 500		10 413-	19. 83-
46870000 Produits à recevoir	182 681		175 224		7 457	4. 26
DISPONIBILITES	2 219		10 398		8 179-	78. 66-
51220000 crédit mutuel livret bleu	1 300		9 377		8 077-	86. 13-
51230000 crédit mutuel liv.partenaire	919		755		164	21. 71
53000000 caisse	0		5		5-	98. 50-
58000000 virement de fonds			261		261-	100. 00-
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	4 591		3 756		835	22. 22
48600000 Charges constatées d'avance	4 591		3 756		835	22. 22
Total III	242 233		257 396		15 163-	5. 89-
TOTAL GENERAL	245 974		261 231		15 257-	5. 84-

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	208 834	208 834		
10210000 Fonds assoc. sans dt de repris	208 834	208 834		
REPORT A NOUVEAU	132 533-	146 553-	14 019	9. 57
11900000 Report à nouveau débiteur	132 533-	146 553-	14 019	9. 57
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	38 062-	14 019	52 082-	371. 50-
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	368	848	480-	56. 59-
13154000 Subvention investissement CAF	7 697	7 697		
13915400 subv d'équipement Mairie de To	7 329-	6 849-	480-	7. 01-
Total I	38 607	77 149	38 542-	49. 96-
CONCOURS BANCAIRES COURANTS	45 181	3 127	42 053	NS
51210000 crédit mutuel compte courant	44 841	3 127	41 713	NS
51860000 BANQUE AGIOS A PAYER	340		340	
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	25 000	37 500	12 500-	33. 33-
16810000 EMPRUNT CAF 50 000_	25 000	37 500	12 500-	33. 33-
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	22 573	43 091	20 518-	47. 61-
40100000 FOURNISSEURS	16 054	36 793	20 739-	56. 37-
40810000 Fournisseurs, factures non par	6 519	6 298	221	3. 51
DETTES FISCALES ET SOCIALES	113 718	98 960	14 759	14. 91
42100000 Personnel - Rémunérations dues	6 772		6 772	
42510000 Indemnité journalière SS	16	1 896	1 880-	99. 15-
42820000 Dettes provisionnées pour cong	37 930	44 802	6 872-	15. 34-
43100000 Urssaf	31 845	17 879	13 966	78. 11
43720000 caisse retraite Malakoff	10 725	4 774	5 950	124. 64
43732000 PREVOYANCE CADRE	3 382	3 185	197	6. 17
43740000 Mutuelle salarié		1 355	1 355-	100. 00-
43820000 org soc ch/congés payés	13 188	15 318	2 130-	13. 91-
44210000 Etat, Prélèvement à la source	218	570	352-	61. 75-
44860000 état autres ch à payer	9 643	9 180	463	5. 04
AUTRES DETTES	339	764	425-	55. 63-
46860000 cred debit div char à payer	339	764	425-	55. 63-
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	556	640	84-	13. 17-
48700000 Produits constatés d'avance	556	640	84-	13. 17-
Total IV	207 367	184 082	23 285	12. 65
TOTAL GENERAL	245 974	261 231	15 257-	5. 84-

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2024 12		% CA	Exercice N-1 31/12/2023 12		% CA	Ecart N / N-1	
							Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	752 278		100. 00	692 370		100. 00	59 909	8. 65
PRODUCTION VENDUE	752 278		100. 00	692 370		100. 00	59 909	8. 65
70630000 Prestations de services multi	552 620		73. 46	492 985		71. 20	59 635	12. 10
70640000 RECETTES ADHESION	2 965		0. 39	2 750		0. 40	215	7. 82
70664000 RECETTE ACCUEIL 0/6 CAF	162 417		21. 59	160 757		23. 22	1 660	1. 03
70665000 RECETTE ACCUEIL 0/6 MSA	4 987		0. 66	6 903		1. 00	1 916-	27. 76-
70666000 RECETTE ACCUEIL 0/6 AR				244		0. 04	244-	100. 00-
70680000 Prestations de services multi-	29 289		3. 89	28 400		4. 10	889	3. 13
70800000 Produits des activités annexes				330		0. 05	330-	100. 00-
PRODUCTION DE L'EXERCICE	752 278		100. 00	692 370		100. 00	59 909	8. 65
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	9 904		1. 32	10 275		1. 48	371-	3. 61-
60220100 Fournitures de couches	4 407		0. 59	4 449		0. 64	42-	0. 95-
60254000 produits entretien	5 497		0. 73	5 826		0. 84	329-	5. 64-
SOUS TRAITANCE DIRECTE	32 096		4. 27	34 729		5. 02	2 633-	7. 58-
60410000 Repas	32 096		4. 27	34 694		5. 01	2 598-	7. 49-
60550000 ACHAT OU INTERVENTION SUR MATE				35		0. 01	35-	100. 00-
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	710 279		94. 42	647 366		93. 50	62 913	9. 72
MARGE BRUTE GLOBALE	710 279		94. 42	647 366		93. 50	62 913	9. 72
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	98 020		13. 03	112 957		16. 31	14 937-	13. 22-
60611000 fourn non stock. electricité	3 400		0. 45	4 475		0. 65	1 075-	24. 03-
60612000 fourn non stock : eau	733		0. 10	725		0. 10	7	1. 03
60613000 fourn non stock : gaz	4 446		0. 59	6 635		0. 96	2 189-	32. 99-
60621000 prod pharmacie et médical	1 275		0. 17	1 023		0. 15	252	24. 67
60622000 Développement photos				123		0. 02	123-	100. 00-
60623000 alimentation	5 169		0. 69	5 644		0. 82	475-	8. 42-
60630000 fourn entretien et petit équip	1 790		0. 24	2 196		0. 32	406-	18. 49-
60640000 fournitures administratives	907		0. 12	902		0. 13	5	0. 54
60640100 Fournitures administratives TO	1 590		0. 21	1 825		0. 26	235-	12. 89-
60670000 fourn educat et loisirs	1 259		0. 17	2 569		0. 37	1 310-	50. 98-
61101000 Intervenants animation	1 190		0. 16	856		0. 12	334	39. 04
61120000 Prestations Cesu	399		0. 05	361		0. 05	38	10. 57
61130000 Analyses	786		0. 10	786		0. 11		
61350000 Locations mobilières	1 150		0. 15	1 113		0. 16	38	3. 39
61520000 entretien immobilier	2 854		0. 38	3 135		0. 45	281-	8. 96-
61551000 entretien matériel				117		0. 02	117-	100. 00-
61560000 Maintenance	6 873		0. 91	6 387		0. 92	486	7. 61
61600000 Primes d'assurance	1 852		0. 25	1 587		0. 23	265	16. 66
61700000 Etudes et recherches				2 962		0. 43	2 962-	100. 00-
61810000 documentation générale	200		0. 03	192		0. 03	8	4. 17
61850000 frais stages séminaires	22 553		3. 00	25 664		3. 71	3 111-	12. 12-
62100000 Personnel extérieur à l'entrep	11 717		1. 56	15 030		2. 17	3 313-	22. 04-
62261000 Honoraires comptables EXPERT C	3 844		0. 51	3 922		0. 57	78-	2. 00-
62262000 Honoraires social	8 299		1. 10	9 029		1. 30	730-	8. 08-
62264000 Honoraires comptables COMMISSA	5 640		0. 75	6 744		0. 97	1 104-	16. 37-
62486000 DEPL.TRAIN ARDECHE	122		0. 02				122	
62510000 voyages et déplacements	1 319		0. 18	338		0. 05	982	290. 47
62570000 Réceptions	416		0. 06	101		0. 01	314	310. 30
62630000 affranchissement	185		0. 02	408		0. 06	223-	54. 68-

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

		Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	CA	31/12/2023 12	CA	Euros	%
62650000	telephone	3 648	0. 48	3 647	0. 53	1	0. 02
62750000	Frais sur effets (commissions	124	0. 02	114	0. 02	10	8. 80
62810000	cotisations	4 281	0. 57	3 848	0. 56	433	11. 25
62870000	Spectacle fin d'année			500	0. 07	500-	100. 00-
VALEUR AJOUTEE		612 259	81. 39	534 408	77. 19	77 850	14. 57
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION		198 269	26. 36	201 668	29. 13	3 399-	1. 69-
74000000	subvention emploi	11 782	1. 57	26 668	3. 85	14 886-	55. 82-
74010000	subvention communauté de commu	164 588	21. 88	175 000	25. 28	10 413-	5. 95-
74011000	SUBV EMPLOI TRANSITIONS PRO	8 588	1. 14			8 588	
74030000	SUBVENTION APPRENTISSAGE	12 000	1. 60			12 000	
74061000	SUBV CG07 FAMILLE DIFFICILE	87	0. 01			87	
74070000	SUBV CAF EXCEPT/FERMETURE	1 224	0. 16			1 224	
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		37 887	5. 04	34 456	4. 98	3 431	9. 96
63110000	taxe s/ salaires	22 195	2. 95	19 624	2. 83	2 571	13. 10
63330000	part formation continue	15 473	2. 06	14 653	2. 12	820	5. 60
63580000	Autres droits (administrations	219	0. 03	179	0. 03	40	22. 35
SALAIRES DU PERSONNEL		619 434	82. 34	596 296	86. 12	23 138	3. 88
64110000	salaires, appointements, commi	624 875	83. 06	591 013	85. 36	33 862	5. 73
64120000	Congés payes	6 872-	0. 91-	5 283	0. 76	12 155-	230. 08-
64180000	INDEMN.ACTIV.PARTIELLE	1 431	0. 19			1 431	
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL		195 696	26. 01	168 609	24. 35	27 087	16. 06
64510000	Cotisations à l'URSSAF	109 861	14. 60	83 316	12. 03	26 545	31. 86
64520000	Cotisations aux mutuelles	10 418	1. 38	10 616	1. 53	198-	1. 86-
64532000	cotis retraites salariés	32 332	4. 30	28 317	4. 09	4 015	14. 18
64533000	cotisations retraites prévoyan	8 653	1. 15	8 083	1. 17	570	7. 05
64540000	Cotisations aux ASSEDIC	26 709	3. 55	24 822	3. 59	1 886	7. 60
64550000	cotisations patronales s/ cong	2 130-	0. 28-	4 280	0. 62	6 410-	149. 77-
64720000	Conseil social et économique	6 249	0. 83	5 910	0. 85	339	5. 74
64750000	médecine du travail	3 410	0. 45	3 264	0. 47	146	4. 49
64840000	REMBT FRAIS TRANSP DOM/LIEU TR	144	0. 02			144	
64850000	CHEQUES CADEAUX AU PERSONNEL	50	0. 01			50	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION		42 490-	5. 65-	63 284-	9. 14-	20 795	32. 86
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE		0		15		15-	98. 17-
75800000	Produits divers de gestion cou	0	0. 00	15	0. 00	15-	98. 17-
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE		21		507	0. 07	486-	95. 94-
65400000	Pertes sur créances irrécouvra	19	0. 00	506	0. 07	487-	96. 22-
65800000	Charges diverses de gestion co	1	0. 00	0	0. 00	1	NS
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES		36 912	4. 91	36 803	5. 32	110	0. 30
78174000	REPRISE/PROV CREANCES DOUTEUSE			534	0. 08	534-	100. 00-
79100000	Transfert de charges d'exploit	900	0. 12	533	0. 08	368	68. 97
79110000	remboursement mutex	12 667	1. 68	11 436	1. 65	1 232	10. 77
79140000	REMBT INDEMN ACTIV PARTIELLE	1 300	0. 17			1 300	
79150000	REMBT FORMATION ET AIDES FINAN	22 045	2. 93	24 300	3. 51	2 255-	9. 28-

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2024 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2023 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	2 091	0. 28	3 809	0. 55	1 718-	45. 10-
68111000 Dot. s/ immob. incorporelles	59	0. 01	1 368	0. 20	1 309-	95. 70-
68112000 Dot. s/immob. corporelles	2 032	0. 27	2 441	0. 35	409-	16. 75-
RESULTAT D'EXPLOITATION	7 689-	1. 02-	30 782-	4. 45-	23 094	75. 02
PRODUITS FINANCIERS	2 213	0. 29	2 122	0. 31	91	4. 31
76800000 autres produits financiers	2 213	0. 29	2 122	0. 31	91	4. 31
CHARGES FINANCIERES	434	0. 06			434	
66160000 Intérêts bancaires et sur opér	434	0. 06			434	
RESULTAT COURANT	5 909-	0. 79-	28 660-	4. 14-	22 751	79. 38
PRODUITS EXCEPTIONNELS	547	0. 07	61 831	8. 93	61 284-	99. 12-
77200000 Produits sur exercices antérie	67	0. 01	61 263	8. 85	61 196-	99. 89-
77700000 quote-part subv d'investisseme	480	0. 06	568	0. 08	88-	15. 45-
CHARGES EXCEPTIONNELLES	32 700	4. 35	19 151	2. 77	13 549	70. 74
67200000 Charges sur exercices antérieu	3 503	0. 47	309	0. 04	3 194	NS
67800000 Autres charges exceptionnelles	28 873	3. 84	18 842	2. 72	10 031	53. 24
68710000 DOT AMORT EXCEPTIONNELS	324	0. 04			324	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	32 153-	4. 27-	42 680	6. 16	74 833-	175. 34-
RESULTAT NET	38 062-	5. 06-	14 019	2. 02	52 082-	371. 50-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	752	278	692	370	59 909	8. 65
70630000 Prestations de services multi	552	620	492	985	59 635	12. 10
70640000 RECETTES ADHESION	2	965	2	750	215	7. 82
70664000 RECETTE ACCUEIL 0/6 CAF	162	417	160	757	1 660	1. 03
70665000 RECETTE ACCUEIL 0/6 MSA	4	987	6	903	1 916-	27. 76-
70666000 RECETTE ACCUEIL 0/6 AR			244		244-	100. 00-
70680000 Prestations de services multi-	29	289	28	400	889	3. 13
70800000 Produits des activités annexes			330		330-	100. 00-
Chiffre d'affaires NET	752	278	692	370	59 909	8. 65
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	198	269	201	668	3 399-	1. 69-
74000000 subvention emploi	11	782	26	668	14 886-	55. 82-
74010000 subvention communauté de commu	164	588	175	000	10 413-	5. 95-
74011000 SUBV EMPLOI TRANSITIONS PRO	8	588			8 588	
74030000 SUBVENTION APPRENTISSAGE	12	000			12 000	
74061000 SUBV CG07 FAMILLE DIFFICILE		87			87	
74070000 SUBV CAF EXCEPT/FERMETURE	1	224			1 224	
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	36	912	36	803	110	0. 30
78174000 REPRISE/PROV CREANCES DOUTEUSE			534		534-	100. 00-
79100000 Transfert de charges d'exploit	900		533		368	68. 97
79110000 remboursement mutex	12	667	11	436	1 232	10. 77
79140000 REMBT INDEMN ACTIV PARTIELLE	1	300			1 300	
79150000 REMBT FORMATION ET AIDES FINAN	22	045	24	300	2 255-	9. 28-
AUTRES PRODUITS	0		15		15-	98. 17-
75800000 Produits divers de gestion cou	0		15		15-	98. 17-
Total des Produits d'exploitation	987	460	930	856	56 604	6. 08
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	9	904	10	275	371-	3. 61-
60220100 Fournitures de couches	4	407	4	449	42-	0. 95-
60254000 produits entretien	5	497	5	826	329-	5. 64-
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	130	115	147	686	17 571-	11. 90-
60410000 Repas	32	096	34	694	2 598-	7. 49-
60550000 ACHAT OU INTERVENTION SUR MATE			35		35-	100. 00-
60611000 fourn non stock. electricité	3	400	4	475	1 075-	24. 03-
60612000 fourn non stock : eau	733		725		7	1. 03
60613000 fourn non stock : gaz	4	446	6	635	2 189-	32. 99-
60621000 prod pharmacie et médical	1	275	1	023	252	24. 67
60622000 Développement photos			123		123-	100. 00-
60623000 alimentation	5	169	5	644	475-	8. 42-
60630000 fourn entretien et petit équip	1	790	2	196	406-	18. 49-
60640000 fournitures administratives	907		902		5	0. 54
60640100 Fournitures administratives TO	1	590	1	825	235-	12. 89-
60670000 fourn educat et loisirs	1	259	2	569	1 310-	50. 98-
61101000 Intervenants animation	1	190	856		334	39. 04
61120000 Prestations Cesu	399		361		38	10. 57
61130000 Analyses	786		786			
61350000 Locations mobilières	1	150	1	113	38	3. 39
61520000 entretien immobilier	2	854	3	135	281-	8. 96-
61551000 entretien matériel			117		117-	100. 00-
61560000 Maintenance	6	873	6	387	486	7. 61

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
61600000	Primes d'assurance	1	852	1	587	265	16. 66
61700000	Etudes et recherches			2	962	2 962-	100. 00-
61810000	documentation générale	200		192		8	4. 17
61850000	frais stages séminaires	22	553	25	664	3 111-	12. 12-
62100000	Personnel extérieur à l'entrep	11	717	15	030	3 313-	22. 04-
62261000	Honoraires comptables EXPERT C	3	844	3	922	78-	2. 00-
62262000	Honoraires social	8	299	9	029	730-	8. 08-
62264000	Honoraires comptables COMMISSA	5	640	6	744	1 104-	16. 37-
62486000	DEPL.TRAIN ARDECHE	122				122	
62510000	voyages et déplacements	1	319	338		982	290. 47
62570000	Réceptions	416		101		314	310. 30
62630000	affranchissement	185		408		223-	54. 68-
62650000	telephone	3	648	3	647	1	0. 02
62750000	Frais sur effets (commissions	124		114		10	8. 80
62810000	cotisations	4	281	3	848	433	11. 25
62870000	Spectacle fin d'année			500		500-	100. 00-
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		37	887	34	456	3 431	9. 96
63110000	taxe s/ salaires	22	195	19	624	2 571	13. 10
63330000	part formation continue	15	473	14	653	820	5. 60
63580000	Autres droits (administrations	219		179		40	22. 35
SALAIRES ET TRAITEMENTS		619	434	596	296	23 138	3. 88
64110000	salaires, appointements, commi	624	875	591	013	33 862	5. 73
64120000	Congés payes	6	872-	5	283	12 155-	230. 08-
64180000	INDEMN.ACTIV.PARTIELLE	1	431			1 431	
CHARGES SOCIALES		195	696	168	609	27 087	16. 06
64510000	Cotisations à l'URSSAF	109	861	83	316	26 545	31. 86
64520000	Cotisations aux mutuelles	10	418	10	616	198-	1. 86-
64532000	cotis retraites salariés	32	332	28	317	4 015	14. 18
64533000	cotisations retraites prévoyan	8	653	8	083	570	7. 05
64540000	Cotisations aux ASSEDIC	26	709	24	822	1 886	7. 60
64550000	cotisations patronales s/ cong	2	130-	4	280	6 410-	149. 77-
64720000	Conseil social et économique	6	249	5	910	339	5. 74
64750000	médecine du travail	3	410	3	264	146	4. 49
64840000	REMBT FRAIS TRANSP DOM/LIEU TR	144				144	
64850000	CHEQUES CADEAUX AU PERSONNEL	50				50	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS		2	091	3	809	1 718-	45. 10-
68111000	Dot. s/ immob. incorporelles	59		1	368	1 309-	95. 70-
68112000	Dot. s/immob. corporelles	2	032	2	441	409-	16. 75-
AUTRES CHARGES		21		507		486-	95. 94-
65400000	Pertes sur créances irrécouvra	19		506		487-	96. 22-
65800000	Charges diverses de gestion co	1		0		1	NS
Total des Charges d'exploitation		995	148	961	638	33 510	3. 48
Résultat d'exploitation		7	689-	30	782-	23 094	75. 02
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES		2	213	2	122	91	4. 31
76800000	autres produits financiers	2	213	2	122	91	4. 31

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Total des Produits financiers	2 213	2 122	91	4. 31
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 66160000 Intérêts bancaires et sur opér	434		434	
	434		434	
Total des Charges financières	434		434	
Résultat financier	1 779	2 122	342-	16. 14-
Résultat courant avant impôts	5 909-	28 660-	22 751	79. 38
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION 77200000 Produits sur exercices antérie	67	61 263	61 196-	99. 89-
	67	61 263	61 196-	99. 89-
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 77700000 quote-part subv d'investisseme	480	568	88-	15. 45-
	480	568	88-	15. 45-
Total des Produits exceptionnels	547	61 831	61 284-	99. 12-
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION 67200000 Charges sur exercices antérieu	3 503	309	3 194	NS
	3 503	309	3 194	NS
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL 67800000 Autres charges exceptionnelles	28 873	18 842	10 031	53. 24
	28 873	18 842	10 031	53. 24
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS 68710000 DOT AMORT EXCEPTIONNELS	324		324	
	324		324	
Total des Charges exceptionnelles	32 700	19 151	13 549	70. 74
Résultat exceptionnel	32 153-	42 680	74 833-	175. 34-
Total des produits	990 220	994 809	4 589-	0. 46-
Total des charges	1 028 282	980 789	47 493	4. 84
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	38 062-	14 019	52 082-	371. 50-